



SVENSKA CUPEN

Vi har glädjen att inbjuda er till

Svenska Cupen individuellt 2016

Den 23-24 april är det återigen dags för Svenska Cupen individuellt i Uppsala.

Hallar

Tävlingen kommer under lördagen att spelas i två hallar som ligger ca 500 m ifrån varandra:

Upplands Boservice Arena/Fyrisfjädersn, Badmintonstigen 1, Uppsala
Fyrishov, Idrottsgatan 2, Uppsala.

På söndagen kommer finalspelet att ske på Upplands Boservice Arena/Fyrisfjädersn.

Inväring sker på traditionellt vis på lördag morgon kl 08:15, samling senast kl. 08:00 på Upplands Boservice Arena/Fyrisfjädersn.

Klasser

Tävlingsklasserna är uppdelade efter födelseår där de yngsta spelarna är födda 2005 och de äldsta är födda 1999.

Spelform

Singel plus-2-pool, dubbel/mixed cupspel

Anmälan

Då det ännu inte är möjligt för distrikten att anmäla spelare on-line tas anmälingarna även i år emot via mail. Välkomna med anmälan senast 30 mars per mail till: tavling@fyrisfjadern.se.

Anmälingarna till Svenska Cupen kommer att registreras i takt med att de kommer in och publiceras på <http://badmintonsweden.tournamentsoftware.com/>

Seedning

Seedning och deltagande enligt "topp 8 regeln" kommer att baseras utifrån Svenska Badmintonförbundets ranking v13

Startavgifter

Födda 99-00: 220:-/kat; 01-02: 200:-/kat; 03-04: 175:-/kat; 05: 140:-/kat.
Startavgifter faktureras till resp. distrikt.

Bollar: Yonex AS 30

Tävlingsledare:

Mia Thorsélius

Telefon: 0739 - 84 15 88

Mail: tavling@fyrisfjadern.se

Fortlöpande information kommer att läggas upp på

www2.idrottonline.se/UppsalaKFUMBK-Badminton/Arrangemang/Tavlingar/Svenskacupen/



SVENSKA CUPEN

Mat

Under Svenska Cupen kommer det att serveras lunch både på Fyrisfjädersn och på Fyrishov. I båda hallarna finns kiosk/café med mellanmål, dricka och annat gott.

Parkering

Parkering finns vid Fyrisfjädersn där det finns möjlighet att stå på vår medlemsparkering, för 40 kr/dygn, betalning sker i kassan på Fyrisfjädersn Parkering finns också i anslutning till Fyrishov för 70 kr/dygn.. Väljer ni vår parkering är det viktigt att ni står på den nedre parkeringen vid hallen då den övre tillhör Fyrishov och har deras pris.

Varmt välkomna till Svenska Cupen individuellt i Uppsala!

